Si guardáreis mis mandamientos, perseverareis en mi amor. Ju. cap. xv, v. 10 y 14.

Y guardaron tu palabra. Ju. cap. xvii, v. 6.

(4) Palabras de la Oracion Dominical. (5) La ley de Jesucristo. (6) Zacarías é Isabel.

David vir secundum cor Dei faciens omnes voluntates ejus. Act. xiii, 22.

Nihil ergo nunc damnationis est tuis, qui sunt in Christo Jesu: qui non secundum carnem ambulamus. Rom. viii, 1: Rom. vi, 18 et 20.

Christus pro nobis passus est, ut impleatur a nobis justitiae legis, qui non secundum carnem ambulamus, sed secundum spiritum. Ibid. viii, 3 et 4.

Qui enim diligit proximum, legem implevit. Rom. xiii, 8.

Elegit nos ut essemus sancti et immaculati, etc. Ephes. i, 4.

Quicumque ergo perfecti sumus, etc. Phil. iii, 15.

Omnia possum in eo, qui me confortat. Phil. iv, 13.

Factus est omnibus obtemperantibus sibi, causa salutis aeternae. Hebr. v, 9.

Fructus enim lucis est in omni bonitate, et iustitia, et veritate. Ephes. v, 9.

Christus passus est pro nobis, vobis relinquens exemplum, ut sequamini vestigia ejus. Qui peccatum non fecit, nec inventus est dolus in ore ejus. i, Petr. ii, 21.

In omni opere bono fructificantes. Coloss. i, 10. Galat. v, 22.

Et omnis, qui habet hanc spem in eo, sanctificat se, sicut et ille, sanctus est. i, Joan. iii, 3.

Omnis, qui in eo manet, non peccat, etc. Ibid. iii, 6.

Omnis, qui natus est ex Deo, peccatum non facit, etc. Ibid. iii, 9.

Haec est enim caritas Dei, ut mandata ejus custodiamus: et mandata ejus gravia non sunt. Ibid. v, 3.

Et in hoc scimus, quoniam cognovimus eum.

(1) Dios en Cristo. (2) Por la gracia divina.

(3) Jesucristo. (4) En el Redentor.

(5) A Jesucristo. (6) Decía el Señor á Moisés, refiriéndose á los israelitas.

David, varón hecho á medida de la voluntad de Dios, cumplió sus preceptos. Apos. cap. xiii, v. 22.

Pues ahora nada de condenación tienen los que están en Jesucristo: los cuales no andan según la carne. Pab. Ep. Rom. cap. viii, v. 1; cap. vi, v. 18 y 20.

(Cristo padeció por nosotros para que se llenase la justificación de la ley en nosotros), que no andamos según la carne, sino según el espíritu. Pab. Ep. Rom. cap. viii, v. 3 y 4.

El que ama á su prójimo, cumplió la ley. Pab. Ep. Rom. cap. xiii, v. 8.

Nos eligió (1) para que fuésemos santos y sin mancha, etc. Pab. Ep. Efes. cap. i, v. 4.

Y así todos los que somos perfectos (2), etc. Pab. Ep. Fil. cap. iii, v. 15.

Todo lo puedo en aquel que me conforta. Pab. Ep. Fil. cap. iv, v. 13.

Fué hecho (3) autor de salud eterna para todos los que le obedecen. Pab. Ep. Heb. cap. v, v. 9.

Pues el fruto de la luz, consiste en toda bondad, y en justicia, y en verdad. Pab. Ep. Efes. cap. v, v. 9.

Cristo padeció también por nosotros, dejándonos ejemplo para que sigais sus pisadas. Que no hizo pecado, ni fué hallado engaño en su boca. Ped. Ep. i, cap. ii, v. 21.

Fructificando en toda buena obra. Pab. Ep. Col. cap. i, v. 10. Ep. Sab. cap. v, v. 22.

Y todo aquel que tiene esta esperanza, en él (4), se santifica á sí mismo, así como él es santo. Ju. Ep. i, cap. iii, v. 3.

Todo aquel que permanece en él, no peca. Ju. Ep. i, cap. iii, v. 6.

Todo aquel que es nacido de Dios, no hace pecado, etc. Ju. Ep. i, cap. iii, v. 9.

Porque este es el amor de Dios, que guardemos sus mandamientos: y los mandamientos de él no son pesados. Ju. Ep. i, cap. v, v. 3.

Y en esto sabemos que le hemos conocido.

(1) A Jesucristo. (2) Decía el Señor á Moisés, refiriéndose á los israelitas.

(3) Jesucristo. (4) En el Redentor.

si mandata ejus observemus. Qui dicit se non se eum, et mandata ejus non custodit, mendax est, etc. Qui autem servat verbum ejus, vera in hoc charitas Dei perfecta est. Qui licet se in ipso manere, debet, sicut ille ambulavit, et ipse ambulare, etc. i, Ju. ii, 3.

Fidelis autem Deus est, qui non patietur vos tentari supra id, quod potestis. Cor. x, 13.

Legem Dei sine gratia et spiritu divino non possumus implere. Quis det talem eos habere mentem, ut timeant, et custodiant universa mandata mea in omni tempore, ut bene sit eis, et filiis eorum in sempiternum? Deut. v, 29.

Nam et testimonia tua et meditatio mea est: et consilium meum justificationes tuae. Psal. cxviii, 2.

Jesús ait eis: Adhuc unum vobis dico: omnia quaecumque habes vende, et da pauperibus, et habebis thesaurum in caelo; et veni, sequere me. Luc. xiiii, 22.

Nunc ergo quid tentatis Deum, imponere jugum super cervices discipulorum quod neque patres nostri, neque nos portare potuimus? Sed per gratiam Domini Jesu Christi credimus salvari, quemadmodum et illi. Act. xv, 10.

Lex enim spiritus vitae in Christo Jesu liberavit nos a lege peccati et mortis. Nam quod impossibile erat legi, in quo infirmabatur per carnem Deus: Filium suum mittens in similitudinem carnis peccati, et de peccato damnavit peccatum in carne, ut justitiae legis impleteretur in nobis, qui non secundum carnem ambulamus, sed secundum spiritum. Rom. viii, 2.

Legis transgressorum puniuntur. Vide OBEDIENTIA ET INOBEDIENTIA.

Legem adimplendam Christus venit. Nolite putare quoniam veni solvere legem, aut Pro-

do (1), si guardamos sus mandamientos. El que dice que le conoce, y no guarda sus mandamientos, es mentiroso, etc. Mas el que guarda su palabra, la caridad de Dios está verdaderamente perfecta en él. El que dice que está en él, éste debe andar como él anduvo. Ju. Ep. i, cap. ii, v. 3, 4, 5 y 6.